4. אני מוותרת ומוחלת באופן סופי ומוחלט על כל זכויותיי בין בעצמי ובין ע"י כל אדם או גוף אחר על כל דרישה ו/או תביעה מכל מין וסוג שהוא הקשורות במישרין או בעקיפין לאירועים לפי הוראות כל דין לרבות פקודת הנזיקין [נוסח חדש] על כל תיקוניה ו/או לפי חוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף), תשכ"ד-1964 ו/או חוק החוזים (חלק כללי), (תרופות), ו/או לפי כל חיקוק אחר שיתקן ו/או יבוא במקום ו/או לפי כל דין הקיים בהווה ו/או שהיה בעבר ו/או שיהיה בעתיד.
5.